

## Kandidater – formand

Navn	Ansæt i	Evt. begrundelse
Henrik Rosendal Birch	SK Forsyning (adm. direktør)	

## Kandidater – bestyrelse

Navn	Ansæt/bestyrelsesmedlem i	Evt. begrundelse
John Buur Christiansen	BIOFOS (adm. direktør)	Indstilling 1: - Indstilling 2: Meget kompetent
Henrik Harborg Blicher	DIN Forsyning (projektchef)	Henrik vil gerne være med til at understøtte udviklingen i vandselskaberne
Bo Lindhardt	Novafos (vicedirektør)	Bo har en bred berøringsflade med innovationsprojekter i Novas
Helge Albertsen	Ringkøbing-Skjern Forsyning (bestyrelsesformand)	Helge er udpeget til Region Midts vækstteam med fokus på vandteknologi og er bestyrelsesformand i Ringkøbing-Skjern Forsyning

## Kandidater – Fagligt Vurderingspanel

Navn	Evt. begrundelse
John Buur Christiansen	John Buur Christensen er adm. direktør i BIOFOS Indstilling 1: - Indstilling 2: meget kompetent
Claus A. Nielsen	Claus A. Nielsen er forretningsudviklingschef hos DIN Forsyning. Claus har viden om aktuelle teknologiers potentialer og kommercielle værdier.
Susan Rosendal Bennetzen	Susan Rosendal Bennetzen er projektleder hos Fredericia Spildevand og Energi A/S. Susan har 20 års erfaring med spildevand og spildevands-håndtering samt klimatilpasning. Yderligere har hun indgående

	<p>kendskab til miljøfremmede stoffer, herunder karakterisering og risikovurdering.</p> <p>Susan har en bred faglig baggrund med ansættelser i Novo Nordisk, DHI, Fredericia Kommune og senest i Fredericia Spildevand og Energi. Susan har en Ph.d fra DTU, afdeling for bioteknologi.</p> <p>Der er Fredericia Spildevand og Energi's forventning, at Susan med hendes dybe faglige i relevante problemstillinger fra spildevandsbranchen, hendes indsigt i udviklingsprojekter samt brede erhvervsmæssige baggrund vil kunne bidrag væsentligt til det faglige vurderingspanels arbejde.</p>
Theis R. Andersen	<p>Theis R. Andersen er forskningschef VIA Horsens.</p> <p>Theis har gennemført en del VUDP-støttede projekter med stor succes.</p>
Raymond Skaarup	<p>Raymond Skaarup er direktør i Tårnby Forsyning Service A/S</p> <p>Raymond har stor indsigt i foreningens forhold og fokus på kerneområderne. Endvidere erfaring med udvælgelse af projekter i støtte regi.</p> <p>Raymond vil typisk have fokus på forholdene i de mindre vandselskaber</p>